Դիզելային վառելիք ամառային ապրանքատեսակի միավորի գինը նվազեցնել և սահմանել 360000 ՀՀ դրամ համամասնորեն նվազեցնելով գնման և վճարման ժամանակացույցերով նախատեսված գումարները /Հավելված N 1,2/: Արդյունքում Պայմանագրի  ընդհանուր գումարը կազմում է     2 063 650 000 (երկու միլիարդ վաթսուներեք միլիոն վեց հարյուր հիսուն հազար)  ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն:
Փոփոխության հիմնավորում։
Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի            9.4 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշման                          60-րդ կետով սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին:

[...]

465 000
	110

կտրոն
	51 150 000
	Աբովյան      110 տ /կտրոն/
	110

կտրոն

3
	Դիզելային վառելիք` ամառային
	տ
	360 000
	2500
	900 000 000
	Աբովյան    1350 տ  
Գորիս           700 տ

Ղալթախչի     250 տ

Գավառ         200 տ
	2500

Ընդհանուր գումարը`     2 063 650 000  (երկու միլիարդ վաթսուներեք միլիոն վեց հարյուր հիսուն հազար) ՀՀ դրամ

Հավելված N 2
 ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

Չ/հ
	Գնման  առարկան
	CPV-ի կոդը
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2016թ. ըստ ամիսների ընդ որում`

օգոստոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր, բայց ոչ ուշ քան 25.12.2016թ